действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», с другой 
стороны, отразили перечень имущества, которое подлежит реализации на открытых электронных 
торгах: 

Имущественные права в виде прав требования по взысканию дебиторской задолженности:  
969 (Девятьсот шестьдесят девять) дебиторов: 

№ 
лота 

Наименование 
дебитора 

ИНН / КПП ОГРН (ОГРНИП) Адрес дебитора 

Начальная цена 
продажи  

(без НДС), 
рублей 

1 
ООО 

"УНИВЕРАЛ" 
6315660749 / 

632101001 
1146315006265 

445000, Самарская обл, 
Тольятти г, Северная ул,